Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL Nº 06/23 PARA CREDENCIAMENTO DE ARTE-EDUCADORES PARA

EXECUÇÃO DE OFICINAS CULTURAIS DO PROJETO DE OFICINAS CULTURAIS ARTE PARA

TODOS PARA O ANO DE 2023 – PA/10/2023

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro de 2013, o previsto no

Decreto Municipal nº 8.017, de 25 de outubro de 2022, TORNA PÚBLICO o Resultado Parcial dos Arte-educadores

Credenciados nos termos do respectivo edital:

RESULTADO PARCIAL

INSC PROTOCOLO PROPONENTE PROPOSTA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

1 1.431 Rosemara Coelho da Silva Fonseca Modelagem em Argila Habilitada -

1 1.431 Rosemara Coelho da Silva Fonseca Pintura em Tela Habilitada -

2 1.445 Letycia Vassão Spilak Costura Criativa Habilitada -

3 1.451 Amadeu Pinto de Moraes Musicalização Habilitada -

3 1.451 Amadeu Pinto de Moraes Violão Iniciante Habilitada -

4 1.453 Robson Fernandes Fandango Caiçara Inabilitada 7.2 XIII, XVII

5 1.458 Solange Sodré Piano Habilitada -

5 1.458 Solange Sodré Musicalização Habilitada -

6 1.471 Diego da Silva Campos Percussão Inabilitada 7.2 VII, XI, XII, XIV

7 1.474 Brenda Mayumi Nakazato Micro Macramê - Jóias Inabilitada 7.2 VII, XII

8 1.475 Bianca de Cássia Almeida Teatro Inabilitada
7.1, 7.2 VII, IX, XI, XIV, XV,

XVI, XVII

Ubatuba, 25 de abril de 2023.

Natália Barbosa da Silva
Diretora Presidente